
1 από 17 

  
 
ΘΕΜΑ: Περί καθορισμού υποχρεωτικών θερινών δρομολογίων έτους 2020 των υπεραστικών 
λεωφορείων της ΚΤΕΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α.Ε. 

 
 

O ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3852 (ΦΕΚ 87Α’/07.06.10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 131 (ΦΕΚ 224Α΄/27.12.2010) Απόφαση Γ.Γ. Περιφέρειας Πελοποννήσου 
«Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

3. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 553/24.01.2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου με 
θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Δ/νσεων, Τμημάτων και Γραφείων καθώς και 
Υπαλλήλων Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

4. Την υπ΄αρ.240905/59047/6-9-2019( ΦΕΚ3498/Τ.Β.΄/19-9-2019) απόφαση περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας 
Πελοποννήσου. 

5. Την με αρ.249507/6108/13-9-2019 απόφαση περί ορισμού θεματικών 
Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Πελοποννήσου(ΦΕΚ742/Τ.Υ.Ο.Δ.Δ./16-9-2019) 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ.259668/63361/25-9-2019 (ΑΔΑ:ΩΔΔΓ7Λ1-Υ0Ζ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Πελοποννήσου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση 
υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη».  

7. Το Π.Δ 173/88 « Καθιέρωση διακ/κης Υπερ/κης επ/κης γραμμής μεταξύ πόλεων Σπάρτης 
και Θεσσαλονίκης με λεωφορεία του ΚΤΕΛ. Ν. Λακωνίας». 

8. Την υπ΄ αριθ. οικ. Β-15596/1141/2003 απόφαση του Υ.Π.Μ.Ε. «Όροι και προϋποθέσεις 
καθορισμού ελάχιστου αριθμού υποχρεωτικών δρομολογίων των συγκοινωνιακών 
φορέων». 

9. Το υπ΄ αρ.1/27/406/25-6-2020 (αρ. πρωτ. Υπηρεσίας μας 143579/18819/25-6-2020) 
έγγραφο της ΚΤΕΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α.Ε., με το οποίο υποβλήθηκε πίνακας υποχρεωτικών 
θερινών δρομολογίων που θα εκτελούνται με τα υπεραστικά λεωφορεία της ΚΤΕΛ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α.Ε. προς έγκριση.  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

 Καθορίζουμε τα υποχρεωτικά δρομολόγια στις υπεραστικές γραμμές που εξυπηρετούνται 
με τα λεωφορεία της ΚΤΕΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α.Ε., για την θερινή περίοδο σύμφωνα με τον συνημμένο 
πίνακα και ισχύουν από 16-06-2020 έως και 10-09-2020. 

                   

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Σπάρτη   13 – 07– 2020 
 
 

              Αριθ. Πρωτ.: 143579/18819 
             

Ταχ.Δ/νση: 
 
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
e-mail: 

Διοικητήριο Π.Ε. Λακωνίας 
2ο χλμ Ε.Ο. Σπάρτης -Γυθείου 
23100 
Διευθυντής 
27313 63271 
d.iliopoulos@lakonia.gr 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



2 από 17 

 Εκτός των ανωτέρω δρομολογίων θα εκτελούνται κάθε Παρασκευή και παραμονές 
εορτών δρομολόγια από ΚΕΕΜ – ΑΘΗΝΑ την 14:30 ώρα και από ΑΘΗΝΑ – ΚΕΕΜ την 19:00 
ώρα της ημέρας λήξης της άδειας των μετακινούμενων οπλιτών. 
 Για την γραμμή ΚΕΕΜ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ η αλλαγή ημέρας και ώρας ανήκει στη 
διακριτική ευχέρεια της ΚΤΕΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α.Ε.  

Σε περίπτωση αυξημένης επιβατικής κίνησης θα εκτελούνται και έκτατα δρομολόγια για την 
καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού.   

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1. ΚΤΕΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α.Ε. (προς ενέργεια) 
Λυκούργου 23  
Σπάρτη Τ.Κ.23100 

2. Εισαγγελία Πρωτοδικών Σπάρτης 
Δικαστικό Μέγαρο  
Σπάρτη Τ.Κ. 23100 

3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Γυθείου 
Βασιλέως Παύλου 46 
Γύθειο Τ.Κ.23200 

4. Αστυνομική Δ/νση Ν. Λακωνίας 
Επισκ. Βρεσθένης 18 
Σπάρτη Τ.Κ.23100 

5. Δ/νση Μεταφορών κ΄ Επικοινωνιών Π.Ε. Αρκαδίας 
                 Ναυπλίου 50 

      Τρίπολη Τ.Κ. 22100 
6. Δ/νση Μεταφορών κ΄ Επικοινωνιών Π.Ε. Μεσσηνίας 

Σαλαμίνος 8 
Καλαμάτα Τ.Κ.24100 

7. ΚΤΕΛ Αρκαδίας Α.Ε. 
Ναυπλίου 50 
Τρίπολη Τ.Κ.22100 

8. ΚΤΕΛ  Μεσσηνίας  
Αρτέμιδος Τ.Κ.22100 Καλαμάτα 

9. Δήμος Σπάρτης 
10. Δήμος Ευρώτα 
11. Δήμος Μονεμβάσιας  
12. Δήμος Ανατολικής Μάνης 
13. Δήμος Ελαφονήσου 

 
Ε.Δ.  
Φ. ΚΤΕΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α.Ε. 
Χ.Α. 
 

                                                                                              Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ                       
 
                                                                                                                    
  

                                                                                                                                                                     
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΕΡΟΥΤΗΣ 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



3 από 17 

             ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΡΙΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 2020 
                

                Γ  Ρ  Α  Μ  Μ  Η 

         

       ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΤΟ 
 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑ-ΠΕΙΡΑΙΑ-ΝΕΑΠΟΛΗ ΤΑΧΥ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ            06:30    06:30    06:30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ    

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ  ΤΟΠ. ΥΠΕΡΤΑΧΥ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ     08:30    08:30     08:30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06:30 

(Αθήνα 

Άλικα ) 

Ταχύ 

   06:30     06:30 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ ΔΙΕΡΧ.ΑΛΙΚΩΝ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 10:30    10:30   10:30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 10:30 

(Αθήνα-

Δαφνί-

Μολάοι-

Μον/σια) 

Ταχύ 

   10:30   10:30 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΤΑΧΥ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 10:15    10:15   10:15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 08:15 

10:30 

(Αθήνα – 

Γύθειο) 

Υπερταχύ 

08:15 , 10:30 08:15 – 10:30 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ  ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 10:30 10:30 10:30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14:15 

(Αθήνα – 

Γερολιμένα) 

Ταχύ 

14:15 14:15 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ ΤΑΧΥ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    13:15    13:15    13:15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 16:15 

(Αθήνα-

Μολάοι - 

Νεάπολη)   

   16:15 16:15 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ ΤΟΠΙΚΟ ΤΑΧΥ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    15:15    15:15    15:15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ    17:15 

(Αθήνα-

Μον/σια) 

   17:15    17:15 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΟ 

ΓΥΘΕΙΟΥ – ΜΟΛΑΩΝ ΤΑΧΥ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    17:00    17:00    17:00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:15 ,20:15 

(Αθήνα – 

Σπάρτη) 

13:15 , 20:15    20:15 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ (ΟΜΟΝΟΙΑ) 

ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΛΙΚΩΝ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    20:00     20:00    20:00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ    

ΣΠΑΡΤΗ-ΤΡΙΠΟΛΗ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:30,10:30,

13:15,15:15 

08:30,10:30,

13:15,15:15 

08:30,10:30,        

13:15,15:15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 09:50, 14:00 

     18:15 

09:50 , 14:00 

      18:15 

09:50 , 14:00 

       18:15 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



4 από 17 

 

            Γ   Ρ  Α   Μ   Μ   Η 

 

   Κ  Α  Θ  Η  Μ  Ε  Ρ  Ι  Ν  Η   ΣΑΒΒΑΤΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

ΣΠΑΡΤΗ- ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:30 Τρίτη, 

12:45 

Πέμπτη, 

14:30 

Παρασκευή 

 16:15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12:45 Τρίτη, 

08:30 

Πέμπτη, 

16:15 

Παρασκευή 

 14:30 

 

 

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΣΠΑΡΤΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

07:30,08:30,

12:00,14:00,

16:00,19:00 

07:30,08:30,

12:00,14:00,

16:00,19:00 

07:30,08:30, 

12:00,14:00, 

16:00,19:00 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

09:00,10:30,

12:00,14:00,

17:30,21:15 

09:00,10:30,

12:00,14:00,

17:30,21:15 

09:00,10:30, 

12:00,14:00, 

17:30,21:15 

                         

  ΟΤΑΝ ΔΕΝ ΕΧΟΥΜΕ ΣΧΟΛΕΙΑ  ΟΛΑ ΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ 14:20 ΤΡΟΠΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ  

ΣΕ 13:15 

  Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΦΟΡΑ  ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 
    

   

   ΣΠΑΡΤΗ – ΑΘΗΝΑ : 06.00 (εκτός Κυριακής), 07.00, 08.30,  10.15, 10.30 ΔΙΕΡ,   

13.15,15.15,17.00,20.00 

   ΝΕΑΠΟΛΗ- ΑΘΗΝΑ :  08.00, 13.45, 16.45 

   ΜΟΛΑΟΙ-ΑΘΗΝΑ    : 05:15, 6.30 (εκτός  Κυριακής ),8.15, 9.00, 12.45 , 15.00, 18.00 

   ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ- ΑΘΗΝΑ : 07:15,14.30, 17.30 

   ΑΡΕΟΠΟΛΗ- ΑΘΗΝΑ  : 08.30, 13.00, 15.15, 18.00 

   ΓΥΘΕΙΟ-ΑΘΗΝΑ : 07.30, 09.15, 12.00, 14.00,16.00,19.00 

   ΚΕΕΜ-ΑΘΗΝΑ : 07.45, 9.30, 10.15,12.20,14.20,16.20,19.20 

   ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ- ΑΘΗΝΑ : 04.45, 07.15, 14.15,17.30 
 

 

 

ΑΘΗΝΑ-ΣΠΑΡΤΗ : 06.30, 08.30, 10.30, 13.15, 14.15, 16.15, 17.15, 18.15, 20.30 

ΑΘΗΝΑ- ΝΕΑΠΟΛΗ : 06.30, 13.15, 16.15 

ΑΘΗΝΑ-ΜΟΛΑΟΙ : 06.30, 08.30 ( εκτός Κυριακής ), 10.30, 13.15, 16.15,17.15 

ΑΘΗΝΑ-ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ : 06.30, 08.30, 14.15 

ΑΘΗΝΑ- ΑΡΕΟΠΟΛΗ : 06.30, 08.30, 14.15 

ΑΘΗΝΑ- ΓΥΘΕΙΟ : 06.30, 08.30, 10.30,14.15, 18.15 

ΑΘΗΝΑ- ΚΕΕΜ : 06.30, 08.30, 10.30, 13.15, 14.15, 16.15, 17.15,  18.15 

ΑΘΗΝΑ-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ : 06.30, 08.30 ( εκτός Κυριακής ), 10.30,17.15 
 

 

 

Τα δρομολόγια των 06.00, 07.00, 08.30, 13.15,15.00,17.00,20.00  από Σπάρτη προς Αθήνα 

περνάνε και από τον Ελαιώνα ( στάση Μετρό) 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



5 από 17 

 

    Γ    Ρ    Α    Μ    Μ    Η 

 

Κ  Α  Θ  Η  Μ  Ε  Ρ  Ι  Ν  Η 

 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 

 

  ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΠΑΡΤΗ-ΔΑΦΝΙ-ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-

ΑΠΙΔΙΑ-ΜΟΛΑΟΙ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    11:45    11:45     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ          

ΣΠΑΡΤΗ-ΔΑΦΝΙ-ΜΟΛΑΟΙ-ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    16:30    16:30    16:30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 17:00 

Νεάπολη-

Μολάοι-

Γλυκόβρυση

-Δαφνί-

Σπάρτη 

   17:00    17:00 

ΜΟΛΑΟΙ-ΑΠΙΔΙΑ-ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-

ΕΛΟΣ-ΒΛΑΧΙΩΤΗ-ΣΠΑΡΤΗ 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    06:30      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  15:00 

Μολάοι-

Βλαχιώτη-

Δαφνί-

Σπάρτη 

   15:00    15:00 

 

   Γ    Ρ    Α    Μ    Μ    Η 

   

Κ  Α  Θ  Η  Μ  Ε  Ρ  Ι  Ν  Η 

 

 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 

 

  ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΠΑΡΤΗ-ΛΟΓΓΑΝΙΚΟΣ 

(Μέσω πλατείας Γεωργιτσίου) 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:30,13:10        

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00,14:50     

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΓ.ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΦΟΥΝΤΕΪΚΑ-

ΒΕΡΓΑΔΕΪΚΑ 

                     ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05:45,13:10   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:30,14:50   

ΣΠΑΡΤΗ-ΠΑΡΔΑΛΙ 

(Μέσω πλατείας)                                         

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ     

  

ΣΠΑΡΤΗ-ΠΕΛΛΑΝΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ      

                      

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:45,13:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:15,14:15   

ΣΠΑΡΤΗ-ΒΟΡΔΩΝΙΑ-ΑΝΩ ΧΩΡΑ 

 ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:45,13:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:15,13:45   

ΣΠΑΡΤΗ-ΣΟΥΣΤΙΑΝΟΙ                                                 

ΤΕΤΑΡΤΗ-ΣΑΒΒΑΤΟ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:10,14:20 07:10,14:20  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:40,14:45 07:40,14:45  

ΣΠΑΡΤΗ-ΛΟΓΓΑΣΤΡΑ 

ΤΕΤΑΡΤΗ-ΣΑΒΒΑΤΟ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:10,14:20 07:10,14:20  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:40,14:45 07:40,14:45  

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΝΑΒΡΥΤΗ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:50,13:15   

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



6 από 17 

              ΤΕΤΑΡΤΗ 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:30,13:45   

ΣΠΑΡΤΗ-ΚΟΝΙΔΙΤΣΑ                                             

              ΤΕΤΑΡΤΗ      
ΣΠΑΡΤΗ-ΣΕΛΛΑΣΙΑ 

              ΤΕΤΑΡΤΗ                                                    

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:45,14:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:30,14:45   

ΣΠΑΡΤΗ-ΒΑΜΒΑΚΟΥ                      

ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05:45,14:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06:45,15:20   

ΣΠΑΡΤΗ-ΚΑΡΥΕΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:15,14:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:15,15:20   

ΣΠΑΡΤΗ-ΒΡΕΣΘΕΝΑ 

                     ΤΕΤΑΡΤΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:00,14:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00,14:45   

ΣΠΑΡΤΗ-ΒΑΣΣΑΡΑ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:15,14:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06:45,14:55   

ΣΠΑΡΤΗ- ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:45,14:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:10,14:45   

ΣΠΑΡΤΗ-ΧΡΥΣΑΦΑ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

 

ΤΕΤΑΡΤΗ  ΕΩΣ ΑΓΡΙΑΝΟΥΣ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:00,14:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:30,14:45   

ΣΠΑΡΤΗ-ΚΑΛΛΟΝΗ 

       ΤΕΤΑΡΤΗ 
 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:45, 14:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:30, 14:45        

ΣΠΑΡΤΗ-ΣΚΟΥΡΑ-ΓΚΟΡΙΤΣΑ-

ΓΕΡΑΚΙ-ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ                

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΤΡΙΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ-ΣΑΒΒΑΤΟ ΕΩΣ 

ΓΚΟΡΙΤΣΑ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

06:30,13:15,  06:30,12:00      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:15,14:15 07:15,14:15        

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΚΑΡΙΤΣΑ 

                      ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05:30,13:15   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00,14:15   

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



7 από 17 

ΣΠΑΡΤΗ-ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

                     ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05:45,13:15   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00,14:30   
 

ΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  07:15 ΒΡΟΝΤΑΜΑ-ΓΕΡΑΚΙ-ΣΠΑΡΤΗ ΚΑΙ 13:00 ΣΠΑΡΤΗ-ΓΕΡΑΚΙ-ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

ΕΧΟΥΝ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΚΑΡΙΤΣΑ-ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
 

 ΣΠΑΡΤΗ-ΓΟΡΑΝΟΙ-ΛΙΑΝΤΙΝΑ- 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ κάθε ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    06:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00 

Βασιλική-

Λιαντίνα-

Ποταμιά-

Σπάρτη 

  

ΣΠΑΡΤΗ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    14:15      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ       

ΣΠΑΡΤΗ-ΠΟΤΑΜΙΑ-ΛΙΑΝΤΙΝΑ-

ΓΟΡΑΝΟΙ 

          

      ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:20,14:15      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00,14:50 

Γοράνοι-

Λιαντίνα-

Ποταμιά-

Σπάρτη 

        

ΣΠΑΡΤΗ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΡΙΤΗ-ΤΕΤΑΡΤΗ- 

ΠΕΜΠΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    14:15  

 

 

    

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ    14:50   

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΡΝΑ-ΣΠΑΡΤΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

06:00, 13:15   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

 07:15   

ΣΠΑΡΤΗ-ΣΚΟΥΡΑ-ΓΚΟΡΙΤΣΑ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

  11:30       

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

  12:00       

ΣΠΑΡΤΗ-ΚΟΥΜΑΝΟΙ-ΛΑΓΙΟ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

07:10      

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

14:00   

ΣΠΑΡΤΗ-ΓΟΥΝΑΡΙ-ΚΑΛΥΒΙΑ-

ΑΜΥΚΛΕΣ-ΒΑΦΕΙΟ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:30,11:00,

14:15, 

07:30,11:00,  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

08:00,11:15, 

14:30 

 

08:00,11:15 

 

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΠΑΡΟΡΙ-ΜΥΣΤΡΑΣ 

( επιστροφή από Άγ.Ιωάννη) 

ΤΕΤΑΡΤΗ ΚΑΙ ΣΑΒΒΑΤΟ ΕΩΣ 

ΠΙΚΟΥΛΙΑΝΙΚΑ ( 07:10) 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

 

07:20,09:30,

11:30,13:45 

 

   

07:20,11:30 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

07:30,09:40,

11: 40,14:00 

 

   

07:40,11:40 

 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



8 από 17 

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΞΕΝΙΑ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

 09:30,11:30 

 

 09:30,11:30 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

09:45,11:45         

Ξενία-

Αγ.Ιωαννη-

Σπάρτη 

 

09:45,11:45 

 

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΝΩΓΕΙΑ-ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

 

07:00,09:30,

12:30 

 

07:00,09:30,

12:30 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

07:30,10:00,

13:00 

 

07:30,10:00,

13:00 

 

 

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ-ΣΑΒΒΑΤΟ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

11:30 

 

11:30 

 

    

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12:00 12:00  

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΝΩΓΕΙΑ-ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ-

ΛΕΥΚΟΧΩΜΑ 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

12:30 12:30     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:35 07:35  

 

 

             Γ    Ρ    Α    Μ    Μ    Η 

 

  

 

            ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 

 

 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 

 

 

 ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

 ΣΠΑΡΤΗ-ΠΑΡΟΡΙ-ΞΕΝΙΑ 

                

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

12:30 12:30 

 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

             

 

12:40      

Ξενία-

Πανηγύρι-

Σπάρτη 

 

 

12:40 

 

 

 

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΥΣΤΡΑΣ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣ

Η 

 

    

     13:45 

 

   

    13:45 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

  

     14:15 

 

 

     14:15 

 

    

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΞΕΝΙΑ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣ

Η 

 

17:10,20:20 17:10,20:20  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 17:30,20:30 

Ξενία-

Σπάρτη 

17:30,20:30  

 ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ  11:00  

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



9 από 17 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΦΥΣΣΟΥ-ΚΛΑΔΑΣ-ΤΕΙ 

Τα δρομολόγια προς ΤΕΙ είναι ανά 

ώρα με βάση το πρόγραμμα του 

Ιδρύματος πλην αργιών 
 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  11;20 

Κλαδάς-

Σπάρτη 

 

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ-ΚΕΦΑΛΑΡΙ 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:50,13:40 11:00,13:40 

 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 08:00,13:50 11:10,13:50  

ΣΠΑΡΤΗ-ΠΑΚΩΤΑ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 

                        ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 12:30 12:30 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:00 13:00  
 

ΣΠΑΡΤΗ-ΜΑΓΟΥΛΑ-ΤΡΥΠΗ 

ΤΕΤΑΡΤΗ                                                              

(ΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 11:00 ΘΑ 

ΔΙΕΡΧΕΤΑΙ 

ΑΠΟ ΒΡΥΣΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΚΑΙ 

ΣΑΒΒΑΤΟ) 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

07.00,12;00 

 

07.00,12:00 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:20,12:20   07:20,12:20  

 

      ΣΠΑΡΤΗ-ΑΦΥΣΣΟΥ-ΚΛΑΔΑΣ-ΤΕΙ 

                       ΤΕΤΑΡΤΗ 

Τα δρομολόγια προς ΤΕΙ είναι ανά 

ώρα με βάση το πρόγραμμα του 

Ιδρύματος πλην αργιών 
 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

    10:30 

 

     10:30 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

 

    10:40 

 

 

     10:40 

 

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΦΥΣΣΟΥ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:40 07:40     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:50 07:50  

    

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΑΦΥΣΣΟΥ- ΚΛΑΔΑΣ-ΤΕΙ 

Τα δρομολόγια προς ΤΕΙ είναι ανά 

ώρα με βάση το πρόγραμμα του 

Ιδρύματος πλην αργιών 
 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 13:40      

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

 

 

 

 

13:50 

  

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΚΕΕΜ-ΛΕΥΚΟΧΩΜΑ-

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ-ΣΠΑΡΤΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:20 06:20  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ          

 

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 8:30,10:00, 

11:00,12:45, 

08:30,10:00,

11:00,12:45, 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

08:35,10:05,

11:05,12:50 

08:35,10:05,

11:05,12:50 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



10 από 17 

 

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΣΠΑΡΤΗ-ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 09:15,16:00,

19:00 

09:15,16:00,

19:00 

09:15,16:00, 

19:00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 08:15,10:30,

18:00 

08:15,10:30,

18:00    

08:15, 10:30, 

18:00 

 

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΣΠΑΡΤΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:30,11.30 07:30,11.30 07:30,11.30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 09:00,14:15    09:00,14:15   

 

09:00,14:15   

 

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΚΑΣΤΑΝΙΑ 

      ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

 

05.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06.30   

ΓΥΘΕΙΟ-ΚΡΗΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 13.50      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14.30   

 

ΓΥΘΕΙΟ- ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06.15,13.15   

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07.00,14.00   

ΓΥΘΕΙΟ-ΣΚΙΦΙΑΝΙΚΑ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05.30,13.00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06.30,15.00    

ΓΥΘΕΙΟ-ΛΥΓΕΡΕΑ-ΣΚΑΜΝ-ΣΙΔ/ΣΤΡΟ 

      ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05.15,13.30   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06.30,15.00   

ΓΥΘΕΙΟ-ΑΡΝΑ-ΣΠΑΡΤΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05.45,13.15      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06.45,13.45   

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΠΕΤΡΙΝΑ-ΠΡΟΣΗΛ-ΠΑΛ/ΣΗ 

 

                        ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

05.45,13.50 

 

 

06.45,15.00 

  

ΓΥΘΕΙΟ-ΠΑΝΙΤΣΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

ΚΟΝΑΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06.00,13.30   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06.45,13.50   

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΜΑΡΑΘΕΑ 

ΚΑΘΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 12:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12:20   

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



11 από 17 

ΓΥΘΕΙΟ-ΚΡΥΟΝΕΡΙ-ΑΝΩ ΚΑΡΕΑ 

ΚΑΘΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:00, 13:15       

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00, 14:45  

  

    

ΓΥΘΕΙΟ-ΧΟΤΑΣΙΑ-ΑΡΕΟΠΟΛΗ-

ΚΕΛΕΦΑ-ΒΑΧΟ-ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ-ΕΛΑΙΑ-

ΝΕΟΧΩΡΙ-ΓΥΘΕΙΟ 

 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05:45     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:30   

 

ΑΡΕΟΠΟΛΗ- ΚΕΛΕΦΑ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ  07:00  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ     07:30     

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΚΡΗΝΗ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ     06:45      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ    13:15      

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΑΓ.ΒΑΣ.-ΓΥΘΕΙΟ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    06:00      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ   13:00    

ΓΥΘΕΙΟ- ΣΚΟΥΤΑΡΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

ΓΥΘΕΙΟ-ΠΑΡΑΣΥΡΟΣ-ΣΚΟΥΤΑΡΙ-

ΠΑΓΑΝΕΑ  

               ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:00,13:15      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00, 14:15   

ΓΥΘΕΙΟ-ΑΡΕΟΠΟΛΗ-ΚΟΤΡΩΝΑ –

ΛΑΓΙΑ 

 

ΤΡΙΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05:10,13:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06:30,16:30   

ΓΥΘΕΙΟ-ΑΡΕΟΠΟΛΗ-ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΟ-ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ   18:30  18:30    

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 15:00 Λάγια-

Γύθειο 

15:00  

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ- ΒΑΘΕΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ -ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ  06:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06:30            

Βάθεια-

Κούνος-

Γύθειο 

  

ΓΥΘΕΙΟ-ΚΟΥΝΟΣ-ΒΑΘΕΙΑ 

ΤΡΙΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ-ΣΑΒΒΑΤΟ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 13:00    13:00  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 16:30    16:30  

ΓΥΘΕΙΟ-ΚΗΠΟΥΛΑ-ΔΡΥ 

ΠΕΜΠΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 13:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ    

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



12 από 17 

 

ΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΓΥΘΕΙΟ ΕΩΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ ΘΑ ΑΝΑΧΩΡΕΙ ΤΗΝ 06:30 ΑΝΤΙ 06:00 

 

 

 

ΒΑΘΕΙΑ-ΚΟΥΝΟΣ-ΓΥΘΕΙΟ 

ΑΠΟ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ  

 

 

 

  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 17:00   

ΓΥΘΕΙΟ-ΓΕΡ/ΝΑΣ-ΤΣΙΚΑΛΙΑ-ΛΑΓΙΑ-

ΓΥΘΕΙΟ-ΚΟΥΝΟΣ-ΤΣΙΚΑΛΙΑ 

ΤΡΙΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05:10,13:10   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06:45,16:30    

ΓΥΘΕΙΟ-ΑΛΙΚΑ-ΓΕΡ/ΝΑΣ-ΚΟΥΝΟΣ-

ΓΥΘΕΙΟ 

ΤΡΙΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ-ΣΑΒΒΑΤΟ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ  13.00 13.00  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 16.30 16.30 

 

 

 

ΑΛΙΚΑ-ΓΥΘΕΙΟ-ΠΕΙΡΑΙΑ-ΑΘΗΝΑ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:45 06:45  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

 

 

 

 

 

06:30 06:30  

 

ΑΛΙΚΑ-ΣΠΑΡΤΗ-ΠΕΙΡΑΙΑ-ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 16:30 16:30  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14:15 14:15  

 

ΑΡΕΟΠΟΛΗ-ΟΙΤΥΛΟ 

ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΛΕΩΦ. ΚΑΛΑΜΩΝ 

ΤΡΙΤΗ -ΠΕΜΠΤΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:00,09:00,     

13:45 

07:00,09:00,

13:45 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:30,09:30, 

14:15   

07:30,09:30,

14:15   

 

ΑΡΕΟΠΟΛΗ-ΔΡΥΑΛΟ-ΠΙΛΑΛΑ-

ΒΑΜΒΑΚΑ-ΜΠΡΙΚΙΟΝ-ΠΟΛΕΜΙΤΑ-

ΚΑΡΥΝΙΑ-ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

ΚΑΘΕ ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14:15   

ΑΡΕΟΠΟΛΗ-ΚΕΛΕΦΑ-ΒΑΧΟ-

ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ-ΓΥΘΕΙΟ 

ΚΑΘΕ ΔΕΥΤΕΡΑ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12:00      

 

ΣΚΑΛΑ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΦΑΡΟΣ-ΚΡΟΚΕΕΣ-

ΔΑΦΝΙ-ΣΠΑΡΤΗ 

                     ΤΕΤΑΡΤΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:10      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12:15   

 

ΣΚΑΛΑ-ΦΙΛΙΣΙ-ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:40   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:00   

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



13 από 17 

 

ΜΟΛΑΟΙ-ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΕΛΟΣ-

ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

    

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:15 08:15 08:15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

  10:30 

 

   10:30 

 

    10:30 

ΜΟΛΑΟΙ-ΕΛΟΣ-ΒΛΑΧΙΩΤΗ-ΣΠΑΡΤΗ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

 

06.30 

 

 

    06:30 

 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 11.45 11.45  

ΜΟΛΑΟΙ-ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΒΛΑΧΙΩΤΗ-

ΔΑΦΝΙ-ΣΠΑΡΤΗ 

ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ   08:15 08:15 08.15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 11:45 από  

Απιδιά 14:00 

από Δαφνί  

  

11:45,13:30 

 

11.45,13.30 

ΜΟΝ/ΣΙΑ-ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ-ΣΥΚΕΑ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-ΜΟΛΑΟΙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:15 

 

  07:15 

      Όχι 

Άγ.Ιωάννης 

 

 

     07:15 

      Όχι 

Άγ.Ιωάννης 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13:40      13:40  

      Όχι 

Άγ.Ιωάννης 

 

    13:40 

      Όχι 

Άγ.Ιωάννης 

 

 

ΜΟΛΑΟΙ-ΚΡΕΜΑΣΤΗ 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΝΙΑΤΑ-ΑΠΙΔΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

05.00,13.00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06.00,14.15   

 

ΤΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΑΠΟ ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΜΟΝ/ΣΙΑ ΘΑ 

ΑΝΑΧΩΡΟΥΝ ΚΑΙ ΘΑ ΤΕΡΜΑΤΙΖΟΥΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΞΙΦΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

  

 

 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ-ΓΕΡΑΚΑΣ-ΜΟΛΑΟΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:00     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

13:40   

ΜΟΛΑΟΙ-ΕΛΑΙΑ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:15,13:00  

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:30,13:15   

ΡΕΙΧΙΑ-ΜΟΛΑΟΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

     07:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

     13:40   

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



14 από 17 

ΜΟΛΑΟΙ –ΦΟΙΝΙΚΙ-ΠΛΥΤΡΑ-

ΑΣΩΠΟΣ-ΜΟΛΑΟΙ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

 

 

 

07.15,11.00 

(όχι Φοινίκι), 

13:40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

07:45,11:30, 

14:10 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΜΟΛΑΟΙ-ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

 

(ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΑ ΡΕΙΧΙΑΣ ) 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:20   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

   13:40                              

( Τρίτη, 

Τετάρτη, 

Πέμπτη) 

07:30,11:30 

Αγγελώνα-

Μεταμόρφω 

ση-Μολάοι,  

  

ΜΟΛΑΟΙ-ΜΟΝ/ΣΙΑ-ΛΙΡΑ-ΝΟΜΙΑ-

ΕΛ/ΚΟ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 05:00   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

06.15   

 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΔΕΥΤΕΡΑ  

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 14:30 

 

  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

   

ΜΟΛΑΟΙ-ΝΕΑΠΟΛΗ (ΜΕΣΩ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ)  

ΤΡΙΤΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 10:15      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

 13:10 

Νεάπολη-

Αγ.Γεώργιος

-Μολάοι   

 

 

 

 

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΔΑΙΜΟΝΙΑ-ΑΓ.ΜΑΜΑ-

ΝΕΑΠΟΛΗ 

ΚΑΘΕ ΠΕΜΠΤΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ  08:00     

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

  13:10 

Νεάπολη-Αγ. 

Μάμα-

Δαιμονιά-

Νεάπολη  

  

 

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΔΑΙΜΟΝΙΑ-ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ-

ΝΕΑΠΟΛΗ 

ΚΑΘΕ ΠΕΜΠΤΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:15 

 

 

  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

13:00 

Νεάπολη-

Αρχάγγελο-

Μολάοι 

  

 

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΜΟΛΑΟΙ-ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-

ΕΛΟΣ-ΒΛΑΧΙΩΤΗ-ΤΑΡΑΨΑ-

ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:15 08:15 08:15 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

            
 

 

 

 

07:00 από 

Μακρυνάρα 

 

 

   07:00 

 

 

   07:00 

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΒΛΑΧΙΩΤΗ-ΔΑΦΝΙ-

ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:15 

 

 

08:15 

 

 

08:15 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 17:00 17:00 17:00 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



15 από 17 

 

ΝΕΑΠΟΛΗ--ΜΟΛΑΟΙ                                                     

ΚΑΘΕ ΤΡΙΤΗ – ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                                                           
 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06.15   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 10.00   

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΑΓ.ΜΑΜΜΑΣ-ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΠΕΜΠΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 07:45   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12:00   

 

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΒΙΓΚΛΑΦΙΑ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:50,09:30,

12:30,13:30 

  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:30,10;00,

13:00,14:00 

  

 

    

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΠΕΜΠΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:00,12:30   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 06:30,13:10   

 

 

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06:00,12:30    

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 07:15,13:45      

 

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑ 

 ΠΕΜΠΤΗ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ    13:45      

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ    15:00    

 

ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ-ΝΕΑΠΟΛΗ 

ΠΕΜΠΤΗ 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ  07:00,14:45 

 

  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 05:45,13:45   

ΝΕΑΠΟΛΗ-ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΚΑΘΕ  ΠΕΜΠΤΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:00,12:00     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 08:45,12:45   

ΣΠΑΡΤΗ-ΚΕΕΜ 

ΔΕΥΤΕΡΑ – ΤΕΤΑΡΤΗ – ΠΕΜΠΤΗ – 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ   22:15,23:00  

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ   18:40,20:00   

 

ΣΠΑΡΤΗ-ΚΕΕΜ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 22:15,23:00 

κάθε 

Τετάρτη 

22:30,23:00 

13.00,22.30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14:15,14:00 

κάθε 

Τετάρτη 

12:00,14:00 11.00,13.00 

 

 

 

 ΣΠΑΡΤΗ-ΚΕΕΜ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:30,09:30, 

10:30,11:30, 

12:30,15:00, 

16:00,17:00,  

18:00 

  

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



16 από 17 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 09:00,10:00, 

11:00,12:00, 

13:00,15:30, 

16:30,17:30, 

18:30 

  

ΚΕΕΜ-ΣΠΑΡΤΗ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-

ΣΠΑΡΤΗ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 14:15 κάθε 

Παρασκευή 

   10.00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

 

12:00 κάθε 

Δευτέρα 

  

ΣΠΑΡΤΗ-ΓΕΡΑΚΙ-ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 20:30  20:30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ    

ΑΡΕΟΠΟΛΗ-ΛΑΓΕΙΑ-ΚΟΤΡΩΝΑΣ-

ΒΑΘΥ-ΓΥΘΕΙΟ 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 

05.40  
   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

06.45 από 

Λάγεια 
  

 
ΓΥΘΕΙΟ-ΒΑΘΥ-ΚΕΛΕΦΑ-ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΣΑΒΒΑΤΟ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 13.00 13.00  

 

     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ     

ΛΑΓΙΑ-ΚΟΤΡΩΝΑΣ-ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

 

ΤΡΙΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06.30   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13.45   

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ-ΚΟΙΤΑ-ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06.45   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13.45   

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ-ΚΟΥΝΟΣ-ΑΡΕΟΠΟΛΗ 

 

ΤΡΙΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ 

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06.45   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13.45   

ΜΑΡΜΑΡΙ-ΒΑΘΕΙΑ-ΑΛΙΚΑ-

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ 

 

             ΤΕΤΑΡΤΗ 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 06.15   

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 13.45   

ΓΥΘΕΙΟ-ΣΠΗΛΑΙΑ 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 11:30 11:30 11:30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 14:50 14:50 14:50 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ



17 από 17 

ΣΠΑΡΤΗ- ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ (ΜΠΑΝΙΑ)- 

ΣΠΑΡΤΗ 

Τα δρομολόγια του Μαυροβουνίου                            

( Μπάνια) θα αναπροσαρμόζονται με 

βάση τις ανάγκες των λουομένων και του 

ΚΤΕΛ) 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08.30,11.30 08.30,11.30 08.30,11.30 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12.10,17.30 12.10,17.30 12.10,17.30 

ΜΟΛΑΟΙ-ΕΛΑΙΑ (ΜΠΑΝΙΑ)  

 

 

 

 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 09:00 09:00 09:00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12:00 12:00 12:00 

ΓΕΡΑΚΙ –ΒΛΑΧΙΩΤΗ- ΕΛΟΣ-ΚΥΑΝΗ 

ΑΚΤΗ (ΜΠΑΝΙΑ) 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 08:00 08:00 08:00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 12:00 12:00 12:00 

 

 

ΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΚΑΣΤΡΟ-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΤΟΥΣ 

ΘΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΚΑΘΕ ΜΙΑ ΩΡΑ. 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΣ57Λ1-ΤΞΓ


		2020-07-14T08:07:24+0300
	Athens




